
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 03 серпня 2021 року         №484 
 

 

 

 

 

 

Про   вибуття   дитини   із сім’ї 

патронатного вихователя           
 

 

Керуючись статтями 140,  146  Конституції України, підпунктом 2
1
                  

пункту  «б» частини першої статті 34 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   статтями 252, 253 Сімейного кодексу України,  

пунктом 27 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного                  

вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного      

вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                  

від 16 березня 2017 року № 148 «Деякі питання здійснення патронату над 

дитиною», рішення комісії з питань захисту прав  дитини  (протокол                                          

від 14 липня 2021 року № 28), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Припинити дію договору про патронат над дитиною                                       

від 11 лютого 2021 року №20/49, укладеного між Виконавчим комітетом 

Кропивницької міської ради та патронатним вихователем   Щ ***                             

К *** О *** (далі – Патронатний вихователь), у зв’язку із                                

вибуттям  малолітньої  дитини  К *** Р *** О ***,                                                         

*** року народження, із сім’ї Патронатного вихователя до комунального 

закладу  «Новопразька спеціальна школа Кіровоградської обласної ради».  
 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 09 лютого 2021 року № 87 «Про 

влаштування дитини в сім’ю патронатного вихователя»,                                            

від 07 травня 2021 року № 285  «Про продовження терміну перебування дитини 

в сім’ї патронатного вихователя».  

 



2 
 

3. Управлінню з питань захисту прав дітей Кропивницької міської 

ради повідомити про прийняте рішення  департамент соціальної політики 

Кропивницької міської ради.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                              

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

С.Колодяжного. 

 

 

 

Міський голова          Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Горін 35 83 36 


